
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 향토문화 발굴 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 15,933,721 15,805,041 128,680

국             51,480 51,480 0

광          3,200,000 3,200,000 0

기            546,130 546,130 0

분             17,220 17,220 0

도          1,787,913 1,787,913 0

군         10,330,978 10,202,298 128,680

문화예술 진흥(문화및관광/문화예술) 1,534,489 1,501,309 33,180

기             57,676 57,676 0

분             17,220 17,220 0

도            195,120 195,120 0

군          1,264,473 1,231,293 33,180

향토문화 발굴 및 육성 596,066 559,886 36,180

분             17,220 17,220 0

도              4,800 4,800 0

군            574,046 537,866 36,180

문화예술회관 운영 216,000 216,000 0

401 시설비및부대비 183,000 186,000 △3,000

01 시설비 183,000 186,000 △3,000

  ○공연장 음향시설 교체 설치               167,000            170,000          △3,000

    ―메인스피커 교체 설치               147,000            150,000          △3,000  경정 147,000,000

405 자산취득비 33,000 30,000 3,000

01 자산및물품취득비 33,000 30,000 3,000

  ○공연장 무선마이크 구입                 3,000                  0            3,000  3,000,000

지방문화원 육성 132,160 99,160 33,000

분             17,220 17,220 0

군            114,940 81,940 33,000

307 민간이전 132,160 99,160 33,000

분             17,220 17,220 0

군            114,940 81,940 33,000

02 민간경상보조 119,160 99,160 20,000

  ○향토사료집발간                20,000                  0           20,000  20,000,000

04 민간행사보조 13,000 0 13,000

  ○가평아리랑창립공연                13,000                  0           13,000  13,000,000

한석봉 기념사업 추진 103,180 100,000 3,180

201 일반운영비 3,180 0 3,180

01 사무관리비 3,180 0 3,180

  ○일반수용비                 1,980                  0            1,980

    ―한석봉유물감정평가료                 1,980                  0            1,980

  ○운영수당                 1,200                  0            1,200

    ―유물선정심의위원회 참석수당                 1,200                  0            1,200

  1,980,000

  1,200,000

지역문화예술 진흥 938,423 941,423 △3,000

기             57,676 57,676 0
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            190,320 190,320 0

군            690,427 693,427 △3,000

문화예술행사 개최 및 지원 376,400 379,400 △3,000

203 업무추진비 8,000 11,000 △3,000

03 시책추진업무추진비 8,000 11,000 △3,000

  ○문화 활성화                 2,000              5,000          △3,000  경정 2,000,000

관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광) 4,854,980 4,828,980 26,000

광          1,900,000 1,900,000 0

기             69,948 69,948 0

도            584,775 584,775 0

군          2,300,257 2,274,257 26,000

관광홍보 및 안내 789,830 763,830 26,000

기             69,948 69,948 0

도             14,775 14,775 0

군            705,107 679,107 26,000

관광 홍보 407,934 383,934 24,000

201 일반운영비 377,114 350,114 27,000

03 행사운영비 109,000 82,000 27,000

  ○여행상품 관계자 초청 팸투어
               40,000             20,000           20,000

  ○관광홍보부스 운영                 7,000                  0            7,000

      경정 40,000,000

  7,000,000

203 업무추진비 2,000 5,000 △3,000

03 시책추진업무추진비 2,000 5,000 △3,000

  ○관광 활성화                 2,000              5,000          △3,000  경정 2,000,000

문화관광해설사 운영 100,496 98,496 2,000

기             49,248 49,248 0

도             14,775 14,775 0

군             36,473 34,473 2,000

301 일반보상금 84,260 82,260 2,000

기             41,130 41,130 0

도             12,339 12,339 0

군             30,791 28,791 2,000

07 민간인국외여비 9,800 7,800 2,000

  ○문화관광해설사 선진지 견학                 9,800              7,800            2,000  경정 9,800,000

기              3,900 3,900 0

도              1,170 1,170 0

군              4,730 2,730 2,000

체육산업 육성(문화및관광/체육) 8,954,780 8,955,780 △1,000

광          1,300,000 1,300,000 0

기            418,506 418,506 0

도            964,898 964,898 0

군          6,271,376 6,272,376 △1,000

생활체육 육성 1,467,540 1,468,540 △1,000

기            418,506 418,506 0

도             54,898 54,898 0
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            994,136 995,136 △1,000

군민생활체육 활성화 767,040 768,040 △1,000

도              2,500 2,500 0

군            764,540 765,540 △1,000

203 업무추진비 4,000 5,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 4,000 5,000 △1,000

  ○체육 활성화                 4,000              5,000          △1,000  경정 4,000,000

체육기반시설 확충(보조) 5,334,000 5,334,000 0

광          1,300,000 1,300,000 0

도            910,000 910,000 0

군          3,124,000 3,124,000 0

가평배드민턴 전용구장 건립 1,667,000 1,667,000 0

광            500,000 500,000 0

도            350,000 350,000 0

군            817,000 817,000 0

401 시설비및부대비 1,667,000 1,667,000 0

광            500,000 500,000 0

도            350,000 350,000 0

군            817,000 817,000 0

01 시설비 1,537,000 1,647,000 △110,000

  ○가평 배드민턴 전용구장 건립
            1,537,000          1,647,000        △110,000      경정 1,537,000,000

광            461,000 494,000 △33,000

도            322,700 345,800 △23,100

군            753,300 807,200 △53,900

02 감리비 110,000 0 110,000

  ○가평 배드민턴 전용구장 건립               110,000                  0          110,000  110,000,000

광             33,000 0 33,000

도             23,100 0 23,100

군             53,900 0 53,900

체육기반시설 확충(자체) 761,200 761,200 0

공공체육시설 정비 481,200 481,200 0

201 일반운영비 0 4,000 △4,000

02 공공운영비 0 4,000 △4,000

  ○시설장비유지비                     0              4,000          △4,000

    ―종합운동장 인조잔디 유지관리                     0              4,000          △4,000  경정 0

401 시설비및부대비 449,000 445,000 4,000

01 시설비 449,000 445,000 4,000

  ○공공체육시설 정비               135,000            100,000           35,000

  ○산악자전거도로 코스정비                23,000             30,000          △7,000

  ○마을단위 체육시설 정비                24,000             30,000          △6,000

  ○체육시설 시설물 보수                80,000            110,000         △30,000

    ―가평종합운동장화장실 수도배관교체공사
                    0             20,000         △20,000

  경정 135,000,000

  경정 23,000,000

  경정 24,000,000

        경정 0
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육기반시설 확충(자체) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―가평체육관 방송장비 교체 설치
               40,000             50,000         △10,000

  ○조종생활체육공원 화장실 설치공사
               92,000             95,000          △3,000

  ○상천2리 게이트볼장 비가림설치공사
               95,000             80,000           15,000

        경정 40,000,000

      경정 92,000,000

      경정 95,000,000

문화유산 보존 및 관리(문화및관광/문화재) 269,118 198,818 70,300

국             50,000 50,000 0

도             43,120 43,120 0

군            175,998 105,698 70,300

전통문화 및 문화재 보호 269,118 198,818 70,300

국             50,000 50,000 0

도             43,120 43,120 0

군            175,998 105,698 70,300

향토유적 보수 및 정비 37,668 37,368 300

201 일반운영비 300 0 300

02 공공운영비 300 0 300

  ○중종대왕태봉 대물보험료                   300                  0              300  300,000

도지정 문화재 보수 및 정비 130,400 60,400 70,000

도             18,120 18,120 0

군            112,280 42,280 70,000

207 연구개발비 70,000 0 70,000

01 연구용역비 70,000 0 70,000

  ○잠곡서원지 지정관련 학술조사                70,000                  0           70,000  70,000,000

식품위생관리(보건/식품의약안전) 124,630 124,430 200

국              1,480 1,480 0

군            123,150 122,950 200

안전한 식품위생 관리 124,630 124,430 200

국              1,480 1,480 0

군            123,150 122,950 200

식품안전사고 예방 21,770 21,570 200

201 일반운영비 8,440 8,240 200

02 공공운영비 200 0 200

  ○현장보고용 태블릿PC 통신요금                   200                  0              200  200,000
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